[image: ]
                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕСКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2025 г.                                                                                           № 14
        дер. Верхние Осельки

О принятии в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества, находящегося в собственности Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии с п. 6 перечня поручений Губернатора Ленинградской области
от 27.03.2024 № 65-4498/2024 и протокола совещания по вопросу передачи и содержания защитных сооружений гражданской обороны на территории Ленинградской области, находящихся в федеральной собственности, письмом межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области от 21.02.2025 № 78-07/2726, совет депутатов Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял:

РЕШЕНИЕ:
1. Принять в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество (согласно приложению), находящееся в собственности Российской Федерации (далее - Имущество).
2. Поручить администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке принятие Имущества в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.2. Включить Имущество в реестр муниципального имущества Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов «По промышленности, строительству, собственности, транспорту, связи, сельскому хозяйству и жилищно-коммунальному хозяйству».

Глава Лесколовского сельского поселения                                                 А.Л. Михеев

	Приложение
к решению совета депутатов
Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 26.03.2025 г. № 14

Перечень
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Российской Федерации в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Назначение
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м)
	Этаж
	Кадастровая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Нежилое помещение (ЗС ГО 8013-47)
	Защитное сооружение гражданской обороны
	Россия, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, д. Лесколово, ул. Красноборская,
 д. 16
	47:07:0113001:2609
	851
	подвал
	15951078,64
	41300425,64

image1.jpeg
€d